
C  O  M  U  N  E        D  I       S  T  R E  V  I 
PROVINCIA    DI    ALESSANDRIA 

 
 
 

 
 

OGGETTO APPROVAZIONE VERBALE DI GARA  E AFFIDAMENTO LOCALI DA 
ADIBIRE A BAR – CAT. 1 

 
 
 
L’anno DUEMILAQUINDICI addì TRENTUNO del mese di 
DICEMBRE, alle ore 12,00 nella solita sala delle riunioni previo 
esaurimento delle formalità prescritte, vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta Comunale: 

RELATA DI 
PUBBLICAZIONE 

Il Segretario sottoscritto 
certifica che: 

- il presente verbale è 
pubblicato in copia all’albo 
pretorio 

Dal 25/02/2015    
al 11/03/2015        
- del presente verbale di 
deliberazione è stata data 
comunicazione ai 
capigruppo consiliari,  
contestualmente alla 
pubblicazione. 
Li  25/02/2015   
 
IL SEGRETARIO C.LE 
 f.to    COMASCHI  
 
La presente deliberazione è 
divenuta esecutiva in data  
31/01/2015 
 
IL SEGRETARIO C.LE 
f.to     COMASCHI  
 

N.  Pres. Ass. 

1 MONTI Alessio SINDACO Si  

2 UGO Michael ASSESSORE Si  

3 BACIGALUPO Elena ASSESSORE    Si     

 
Partecipa alla seduta con funzioni consultive, referenti e di assistenza il 
Dott. Gian Franco Comaschi – Segretario comunale. 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il signor Alessio Monti, 
nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 

  
Copia conforme all’originale 
Strevi, lì 25/02/2015 
Il Funzionario C.le 
Gabriella Poggio 
 
 
 
 
 
 

VERBALE   DI    DELIBERAZIONE    DELLA   GIUNTA  COMUNALE  N. 06    



LA  GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO CHE: 
1. Con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 54 in data 15.11.2014 era stata indetta la gara 

d’appalto per la concessione del fabbricato comunale ubicato in Piazza Vittorio Emanuele II e destinato 
all’attività di bar – cat. 1; 

2. Con pari determinazione era stata nominata la relativa commissione di gara; 
 

CONSIDERATO CHE: con determinazione del Responsabile del Servizio n. 70 del 22/12/2014 veniva 
approvato il verbale di gara e veniva aggiudicato provvisoriamente l’affidamento dei locali di cui all’oggetto 
trasmettendo al Sindaco i relativi verbali da cui risulta che: 

1. La gara è stata completamente espletata; 
2. I concorrenti risultati idonei ad ottenere la concessione dei locali sono n. 2; 
3. L’aggiudicazione provvisoria è stata effettuata a favore della Sig.ra GRANATO Laura, residente in 

Acqui Terme – Via Moriondo n. 77, prima classificata della graduatoria al prezzo di € 2880,00 oltre 
IVA; 

4. Successivamente, con nota del 29/01/2015, nostro Prot. 298 la Sig.ra sopra indicata ha comunicato di 
rinunciare alla concessione dei locali di cui all’oggetto; 

5. Sentita, pertanto, la seconda classificata, Sig.ra NOVELLO Gabriella Maria la quale, con nota Prot. 
n. 323 in data 31/05/2015 comunicava la propria disponibilità ad accettare l’aggiudicazione 
dell’appalto della concessione; 
 

RITENUTO, quindi, a seguito di quanto sopra esposto: 
1. Di procedere all’approvazione dei verbali della Commissione Giudicatrice della gara d’appalto per la 

concessione dei locali da adibirsi a bar – cat. 1 siti in Piazza Vittorio Emanuele II e della successiva 
determinazione n. 70 del 22/12/2014, ritenendoli pienamente regolari; 

2. Di procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto in questione alla Ditta NOVELLO 
GABRIELLA MARIA, residente in Genova; 

 
VISTA la legge n. 109/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
RITENUTO pertanto di procedere all’affidamento dell’appalto; 
 
ACQUISITI  i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento espressi dai 
responsabili dei servizi ai sensi  e per gli effetti di cui all’art. 49  D.Lgs. 267/2000; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1.  Di approvare l’allegato verbale della Commissione Giudicatrice della gara d’appalto per la 
concessione dei locali di proprietà comunale da adibire a bar – cat. 1 siti in Piazza Vittorio Emanuele 
II da cui risulta una graduatoria finale costituita dalle seguenti ditte: 
- GRANATO LAURA; 
- NOVELLO GABRIELLA MARIA; 

2.  Di aggiudicare definitivamente al prezzo di € 2.616,00 annui + IVA, la concessione in questione alla 
ditta NOVELLO GABRIELLA MARIA, residente in Genova, seconda classificata, in quanto la ditta 
GRANATO LAURA, prima classificata, ha comunicato, in data 29/01/2015, prot. n. 298, di 
rinunciare alla concessione. 

 
 Questa deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D. 
Lgs. 267/2000. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE      IL  SEGRETARIO  C.LE 
 f.to MONTI       f.to  COMASCHI 
   
 


